1

证券代码：600050           证券简称：中国联通        公告编号：2022-041

中国联合网络通信股份有限公司

关于举行电信行业上市公司投资者交流活动的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 活动举行时间：2022年 7月 8日（星期五）下午 15:00-16:30。

 视频观看地址：上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）、

全景路演平台（网址：https://rs.p5w.net/）、中证路演中心（网址：htt

ps://www.cs.com.cn/roadshow/）、东方财富路演中心（网址：https://ro

adshow.eastmoney.com）、万得 3C 会议（网址：https://peacall.wind.co

m.cn/RTCWeb/pc/index.html#/liveHome/index）、第一财经大直播（网址：

https://yicai.smgbb.cn/live/hotlive/）、财联社 APP、东方财富 APP。

 活动举行方式：现场和网络互动。

 投资者可在线参与本次交流活动，公司将及时回答投资者的提问。

为更加充分地向广大投资者展示电信行业运营商投身数字经济新蓝海广阔前景、

描绘电信行业转型发展美好未来，让投资者走得近、听得懂、看得清、有信心，中

国联合网络通信股份有限公司（以下简称“中国联通”或“公司”）、中国移动有限

公司（以下简称“中国移动”）、中国电信股份有限公司（以下简称“中国电信”）将

于 2022 年 7月 8日下午 15:00-16:30，以“拥抱数字经济新蓝海，共话电信行业新

未来”为主题，联合举办电信行业上市公司投资者交流活动，通过现场、网络互动、

“云展厅”等方式与投资者进行互动交流。

一、交流活动类型

本次交流活动以现场和网络互动形式开展，中国联通、中国移动、中国电信将

2

就数字经济下电信行业价值和发展前景与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露

规则允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、活动举行的时间、地点

（一）活动举行时间：2022年 7月 8日下午 15:00-16:30

（二）视频观看地址：上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）、

全景路演平台（网址：https://rs.p5w.net/）、中证路演中心（网址：https://ww

w.cs.com.cn/roadshow/）、东方财富路演中心（网址：https://roadshow.eastmon

ey.com）、万得 3C 会议（网址：https://peacall.wind.com.cn/RTCWeb/pc/index.

html#/liveHome/index）、第一财经大直播（网址：https://yicai.smgbb.cn/live

/hotlive/）、财联社 APP、东方财富 APP

（三）活动举行方式：现场和网络互动

三、参加人员

中国联通董事兼董事长刘烈宏先生，中国移动执行董事兼董事长杨杰先生，中

国电信执行董事、董事长兼首席执行官柯瑞文先生。

四、投资者参加方式

投资者可在 2022 年 7月 8日下午 15:00-16:30，登陆上海证券交易所上证路演

中心（http://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次交流活动，公司将及时回答

投资者的提问。

五、联系方式

联系部门：公司投资者关系团队

电话：010-6625 9179

邮箱：ir@chinaunicom.cn

六、其他事项

本次交流活动后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.

com/）查看本次交流活动的举办情况及主要内容，通过全景路演平台（网址：http

s://rs.p5w.net/）、中证路演中心（网址：https://www.cs.com.cn/roadshow/）、

东方财富路演中心（网址：https://roadshow.eastmoney.com）、万得 3C 会议（网

3

址：https://peacall.wind.com.cn/RTCWeb/pc/index.html#/liveHome/index）、第

一财经大直播（网址：https://yicai.smgbb.cn/live/hotlive/）、财联社 APP、东

方财富 APP查看本次交流活动视频。

特此公告。

中国联合网络通信股份有限公司董事会

2022年7月4日